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Adobe PDF standardı, tüm kullanıcılarda düzgün bir görüntü oluşturduğundan ve bazı bilgileri dağıtmanız gerektiğinde çok kullanışlı bir araçtır. PDF dosyalarını günlük hayatımızda bir çok kez düzenlenebilir bir hale çevirmek için bir sürü uygulama, site vb. araç aramak durumunda kalırız. PDF Word dönüştürme

Adobe Acrobat’da ödeme yapmadıkça (sadece Reader değil, tam sürüm), PDF’lerin metnini düzenlemek mümkün değildir. Hem masaüstü hem de mobil cihazlarda kolay ve ücretsiz bir şekilde PDF dosyalarını Microsoft Word’e çevirmek için Google Dokümanlar‘ı kullanabilirsiniz.

PDF Nasıl Ücretsiz Microsoft Word’e Çevrilir

PDF dosyanız hazırsa, herhangi bir tarayıcıda drive.google.com adresini açarak  ve Google hesabınızla giriş yapın. Bu işlemi bir telefon tarayıcısında, “masaüstü görünümünde” yaptığınızda işi biraz daha zor hale getirebilirsiniz, bunun için isterseniz bir dizüstü bilgisayar veya masaüstü bilgisayara adrese ulaşın.

Sol taraftaki mavi YENİ butonuna basarak, daha sonra “Dosya yükleme” yı tıklayarak PDF dosyanızı yerel dosyalarınızdan yükleyin. PDF’nizi seçin ve Google’ın sunucusuna yüklenmesini bekleyin.

Googel Dokümanlar PDF Word Çevirme
Dosyayı Google Dokümanlar’a yükledikten sonra ana sayfada yüklemiş olduğunuz dosyaya sağ tuş ile tıklayın veya “Birlikte Aç”ı seçin, ardından Google Dokümanlar’ı tıklayın. PDF belgesi, Google Dokümanlar arayüzünde yeni bir tarayıcı sekmesinde açılır.



Buradan PDF belgesindeki herhangi bir metni standart bir kelime işlemci dosyası gibi düzenleyebilirsiniz. Dokümanların PDF’lerde görüntülerin ve boşlukların yorumlanması sayesinde biçimlendirmenin bir kısmı biraz kapalı olabilir, ancak biçimlendirilmiş metnin tümü görünür ve düzenlenebilir olmalıdır. Daha büyük bir dosyaysa Dokümanlar, ayrı bir otomatik anahat bile oluşturabilir.



Bu pencerede bulunan herhangi bir metni düzenleyebilir ve çalışmanızı daha sonra Google Dokümanlar‘a çevrimiçi olarak kaydedebilirsiniz. Çevrimdışı bir kelime işlemci için standart bir belge dosyası tercih ediyorsanız, Dosya menüsünden Farklı İndir‘e tıklayın. Buradan Docx, ODT, TXT, RTF ve diğer formatlardan seçim yapabilirsiniz.

İstediğinizi tıkladığınızda dosya direk olarak indirilecektir. Artık orijinal PDF’nizin, herhangi bir kelime işlemci ile uyumlu, kaydedilmiş, düzenlenebilir bir kopyasına sahipsiniz.
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